
日頃よりDila拝島をご利用いただきありがとうございます。
年末年始は下記の通り営業時間を変更させていただきます。

年末年始
営業時間のご案内

年末年始
営業時間のご案内

DilaDila
拝島拝島

12月30日
火

12月31日
水

1月1日
木・祝

1月2日
金

1月3日
土

1月4日
日

1月5日
月

コクミン
ドラッグ

通常営業

9:00～20:00 通常営業

リトルマーメイド 9:00～20:00 通常営業

吉野家

9:00～20:00

通常営業

ミスタードーナツ

フロ・
プレステージュ 10:00～19:30

いろり庵きらく
7:00～
21:00 10:00～21:00

プレミィ・
コロミィ 10:00～18:00

NewDays
6:00～
23:00

6:30～
22:00

6:00～
23:00

通常営業

2025 - 20262025 - 2026

※営業時間は変更する場合がございます。


