

2025 - 2026
年末年始
営業時間のご案内

日頃よりDila拝島をご利用いただきありがとうございます。
年末年始は下記の通り営業時間を変更させていただきます。

	12月30日 火	12月31日 水	1月1日 木・祝	1月2日 金	1月3日 土	1月4日 日	1月5日 月
コクミン ドラッグ			9:00~20:00			通常営業	
リトルマーメイド			9:00~20:00			通常営業	
吉野家			9:00~20:00			通常営業	
ミスター・ドーナツ	通常営業		9:00~20:00			通常営業	
フロ・ プレステージュ			10:00~19:30			通常営業	
いとう庵きらく		7:00~ 21:00		10:00~21:00			
プレミィ・ コロミィ			10:00~18:00				
NewDays		6:00~ 23:00	6:30~ 22:00	6:00~ 23:00	通常営業		

※営業時間は変更する場合がございます。